Der Berufung wird teilweise Folge gegeben und der angefochtene Bescheid in seinem 

Ausspruch über die Strafe und hinsichtlich der Bestimmung über die Verfahrenskosten wie 

folgt abgeändert: 

Die gemäß § 33 Abs. 5 FinStrG zu verhängende Geldstrafe wird mit 

1.100,00 € 

(in Worten: eintausendeinhundert Euro) 

und die gemäß § 20 FinStrG für den Fall der Uneinbringlichkeit der Geldstrafe 

auszusprechende Ersatzfreiheitsstrafe mit 

7 (sieben) Tagen 

neu festgesetzt. 

Die vom Beschuldigten zu ersetzenden Verfahrenskosten werden gemäß § 185 Abs. 1 lit.